usuários, serviços de secretariado, operação de som e imagem e técnico de gestão
de informação, para atendimento das demandas da Agência Nacional de

Transportes Terrestres - ANTI, com a finalidade de suprimir o objeto
quantitativamente, no percentual de 7,76% do valor inicial do Contrato, que passará
de R$3.249.456,00 (três milhões, duzentos e quarenta e nove mil e quatrocentos e

cinqüenta e seis reais) para R$ 2.997.131,52 (dois milhões, novecentos e noventa e

sete mil e cento e trinta e um reais e cinqüenta e dois centavos). Art. 2° 0

aditamento em causa visa a atender ao disposto na Portaria n° 414, de 29 de

dezembro de 2005, do Ministério do Planejamento, Orçamento e Gestão. JOSÉ
ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral"; 1.5.- TICKET SERVIÇOS S.A.

[...]

n° 8.666, de 21 de junho de 1993, pelo período de 60 (sessenta) meses,

objetivando a locação do imóvel localizado na Avenida Luciano Carneiro, n° 2255-A,

pavimento térreo, Bairro Vila União, em Fortaleza - CE, para fins de instalação
de Unidade Regional desta Agência, no Ceará. O valor mensal do aluguel será

de R$ 12.000,00 (doze mil reais). JOSE ALEXANDRE N. RESENDE Diretor-Geral";
3.3. - AUDIENCIA PUBLICA - Estudos técnicos e minutas de edital e

contrato de concessão patrocinada para a operação de trechos das rodovias

BR-116/BR-324 no Estado da Bahia: a Diretoria acolheu a proposição do Diretor